Aprova o ato que renova a
permissão outorgada à MAMPITUBA FM
STÉREO LTDA. para executar serviço
de radiodifusão sonora em
frequência modulada na cidade de
Sombrio, Estado de Santa Catarina.

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º Fica aprovado o ato a que se refere a

Portaria nº 298 de 1º de agosto de 2011, que renova por 10

(dez) anos, a partir de 21 de dezembro de 2010, a permissão

outorgada à Mampituba FM Stéreo Ltda. para executar, sem

direito de exclusividade, serviço de radiodifusão sonora em

frequência modulada na cidade de Sombrio, Estado de Santa

Catarina.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor

na data de sua publicação.

1
(Nº 1.103/2013, NA CÂMARA DOS DEPUTADOS)

 Secretaria de Editoração e Pub

licações - Brasília-DF
OS: 12176/2015

 Publicado no DSF, de 21/5/2015

	Local Disk
	StampIt - A Stamping Utility for PDF Documents

	Esq_Ant_Hor:
	Dir_Ant_Hor:
	Cen_Ant_Hor:
	LAntHor:
	Esq_Normal:
	Cen_Normal:
	Dir_Normal:
	fio:
	P2:
	CabNormal:
	Esq_Normal: 2
	Cen_Normal:
	fio:
	Dir_Normal:

	P3:
	CabNormal:
	Esq_Normal:
	Cen_Normal:
	fio:
	Dir_Normal: 3

	P4:
	CabNormal:
	Esq_Normal: 4
	Cen_Normal:
	fio:
	Dir_Normal:

	P5:
	CabNormal:
	Esq_Normal:
	Cen_Normal:
	fio:
	Dir_Normal: 5

	P6:
	CabNormal:
	Esq_Normal: 6
	Cen_Normal:
	fio:
	Dir_Normal: